Администрация Хасанского городского поселения
Хасанского муниципального района

Приморского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан
28.02.2012 г.                                                                                                                     № 14
О проведении публичных

слушаний в Хасанском городском

поселении

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ; ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года и на основании заявления № 86 от 22 февраля 2012 года Чернова Владимира Тимофеевича,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования:

- земельного участка с кадастровым номером 25:20:040101:216 общей площадью 10000 кв.м. с «для ведения личного подсобного хозяйства» на другой вид разрешенного использования «для организации сезонного отдыха граждан в палаточных городках с временными зданиями и сооружениями». Участок находится примерно в 4756 м по направлению на северо-запад от ориентира м. Мраморный, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: край Приморский, район Хасанский, Бухта Рейд Паллада, Коса Назимова;

- земельного участка с кадастровым номером 25:20:040101:217 общей площадью 10000 кв.м. с «для ведения личного подсобного хозяйства» на другой вид разрешенного использования «для организации сезонного отдыха граждан в палаточных городках с временными зданиями и сооружениями». Участок находится примерно в 4328 м по направлению на северо-запад от ориентира м. Мраморный, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: край Приморский, район Хасанский, Бухта Рейд Паллада, Коса Назимова;

- земельного участка с кадастровым номером 25:20:040101:218 общей площадью 10001 кв.м. с «для ведения личного подсобного хозяйства» на другой вид разрешенного использования «для организации сезонного отдыха граждан в палаточных городках с временными зданиями и сооружениями». Участок находится примерно в 4177 м по направлению на северо-запад от ориентира м. Мраморный, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: край Приморский, район Хасанский, Бухта Рейд Паллада, Коса Назимова.
2. Провести публичные слушания 30 марта 2012 года в 17-00 часов в здании администрации, расположенного по адресу: пгт. Хасан, ул. Вокзальная, 7. Начало регистрации участников в 16-00 часов.
3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу до 29 марта 2012 года  в кабинет главы администрации Хасанского  городского  поселения по адресу: 692730, пгт. Хасан, ул.Вокзальная, 7.
4. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе:

	Степанов И.В.
	     -глава Хасанского городского поселения;

	Сорокина Е.Н.
	     -председатель муниципального комитета Хасанского
      городского поселения;

	Аненко Л.В.
	     -старший специалист 2-го разряда администрации Хасанского

      городского поселения;

	Ногтикова Е.Л.
	     -старший специалист 2-го разряда администрации Хасанского

                                         городского поселения;

5. Организационному комитету проведения публичных слушаний оповестить население о проведении публичных слушаний.
6. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте Хасанского городского поселения и в средствах массовой информации.

Глава Хасанского городского поселения                                                       И.В.Степанов